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cst omnem convenire Ecclesiaom, innumerae amoris ac pietabis signi—
licationes, etiam typis consignatae et nungquam intermissae, pro ipsius
incolumifite el exaltatione in suis dioecesibus preces, excitatique
fideles ad rerum angustias quibus premimur, data stipe, recreandas,
denique singularis corum in Urbe Nostra frequentia luculentissime
testantur. Quarce in communi omnium ordinum laetitia ob saecularem
memoriam martyrii sanctorum Apostolorum Petri et Pauli solemniter
celebrandam, ct ob nonnullos Ecclesiae heroes Sanctorum caelitum
fastis adscribendos, gratum Nobis est cosdem Venerabiles fralres in
pastorali nostro exercendo munere socios atque adiutores debito
exornare laudis praeconio, eisdemque per aliquam honoris adiectio—
nem propensi animi Nostri, ad dilectionis exhibere teslimonium.
Ttaque auctoritate Nostra apostolica harum litlerarum vi omnibus et
singulis catholicae Ececlesiae palriaxchis, archiepiscopis et episcopis,
tam praesentibus quam futuris, concedimus atque indulgemus, ut ipsi
in posterum, a primis tamen vesperis proxime foturi festi sanctorum
Apostolorum Petri et Pauli, pileolo violacei coloris uli libere ac licile
possint ¢t valeant. Non obstantibus constitutionibus et sanctionibus
Apostolicis, ceterisque quamvis speciali et individua mentione ac dero-
gatione dignis in contrarinm facientibus quibuscumdque.

Datum Romae apud S. Petrnm sub annulo Piscatoris die XVIE
iunii MDGCCLXVII, Pontificatus Nostri anno vicesimo sccundo.

N. Card. Paraccrani-CGLARELLL.

En 1889, Léon XTI a autorisé Pabbé de Solesmes et ses sucees-
seurs, en qualité de chefs de la Congrégation bénédictine de
France, & porter la calotte violelte.

6. Le reste du clergé, méme la prélature & tous les degrés, n'a
droit qu'a la calotte noire, unie, sans orpement d’aucune sorte,
avec doublure de méme couleur: cependant I'usage tolére, pour-
les prélats de mantelletia, un dessous cramoisi, et violet, pour
les prélats de mantellone. On peut donc sans scrupule se con-
former & cette distinclion qui établit des degrés dans les dignités
respectives.

Les Franciscains de Pobservance, qui emploient dans leurs véte-
ments la laine non teinte, ont parfois une calotte assortie ; cepen—
dant il n’est pas rare de les renconlrer avee la calotte tout a fait
noire, comme les autres réguliers, (qui ne considérent pas en
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cela 1a couleur de leur habit ; autrement elle devrail &tre bleuc
pour les Sylvestrins et brune pour les Carmes.